
  Пермская мини-футбольная лига 7х7
  Протокол матча   Ветераны 65+

  Дата и время проведения
Фактическая дата и время

  Место проведения

  Скиф 60+   Ветеран 65+

  # Фамилия Имя Голы
(мин.)

Передачи
(мин.)

Автоголы
(мин.)

Ахидов Иван
Булгаков Александр
Головунин Николай
Драчев Сергей
Ипатов Сергей
Карманов Сергей
Крук Александр
Плетнев Александр
Полыгалов Юрий
Рогожников Игорь
Рубцов Валерий
Усов Сергей
Фарзатинов Алькаф
Чурин Борис

  # Фамилия Имя Голы
(мин.)

Передачи
(мин.)

Автоголы
(мин.)

Бабарыкин Сергей
Баталов Николай
Долматов Сергей
Макаров Андрей
Нелюбин Александр
Самосов Олег
Смирнов Валерий
Спиридович Станислав
Толпышев Владимир
Тюмисов Шамиль
Щипанов Александр
Якубенко Сергей

  Подпись капитана   Подпись капитана

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина
1
2
3
4
5

  # Пр/Уд Игрок Причина
1
2
3
4
5

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Судья   Подпись судьи

  Второй судья   Подпись судьи

  Комиссар   Подпись судьи

  Отметка судей и комиссара матча (подача протеста (жалоба))
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